

Axon Enterprise, Inc.*Protect Life.*

17800 N 85th St.
 Scottsdale, Arizona 85255
 United States
 Phone: (800) 978-2737
 Fax:



Michael Young
 (817) 988-9705
 1(817) 4277010
 myoung@nrhtx.com

Quotation

Quote: Q-145219-1
Date: 12/6/2017 8:53 PM
Quote Expiration: 12/31/2017
Contract Start Date*: 1/15/2018
Contract Term: 5 years

AX Account Number:
 132066

Bill To:
 North Richland Hills Police Dept. - TX
 4301 City Point Drive
 North Richland Hills, TX 76180
 US

Ship To:
 Michael Young
 North Richland Hills Police Dept. - TX
 4301 City Point Drive
 North Richland Hills, TX 76180
 US

SALESPERSON	PHONE	EMAIL	DELIVERY METHOD	PAYMENT METHOD
Paul Strozier		pstrozier@axon.com	Fedex - Ground	Net 30

*Note this will vary based on the shipment date of the product.

Axon Fleet Pre-Order

Thank you for your interest in Axon! This pre-order is a commitment to purchase Axon Fleet. Axon Fleet will be available for delivery sometime in 2017. You will be notified if there are any delays. Axon reserves the right to make product changes without notice.

Axon Fleet System Compatibility

Additional costs may be incurred by the customer related to installing or optimizing their wireless infrastructure in order to achieve the desired wireless download speeds, access point coverage, bandwidth or network stability. These costs are solely the responsibility of the customer.

Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30
 Due Net 30 - Grant funded

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
74	74001	AXON CAMERA ASSEMBLY, ONLINE, AXON BODY 2, BLK	USD 399.00	USD 29,526.00	USD 0.00	USD 29,526.00
74	74020	MAGNET MOUNT, FLEXIBLE, AXON RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
74	74021	MAGNET MOUNT, THICK OUTERWEAR, AXON RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
74	11553	SYNC CABLE, USB A TO 2.5MM	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
74	73004	WALL CHARGER, USB SYNC CABLE, FLEX	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
74	80082	UNLIMITED BWC BUNDLE: YEAR 1 PAYMENT	USD 948.00	USD 70,152.00	USD 26,855.34	USD 43,296.66

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
2,960	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
9	74008	AXON DOCK, 6 BAY + CORE, AXON BODY 2	USD 1,495.00	USD 13,455.00	USD 0.00	USD 13,455.00
9	70033	WALL MOUNT BRACKET, ASSY, EVIDENCE.COM DOCK	USD 35.00	USD 315.00	USD 0.00	USD 315.00
20	74009	AXON DOCK, SINGLE BAY + CORE, AXON BODY 2	USD 249.00	USD 4,980.00	USD 0.00	USD 4,980.00
1	85144	AXON STARTER	USD 2,500.00	USD 2,500.00	USD 0.66	USD 2,499.34
74	80052	CAD/RMS SERVICE ADD-ON: YEAR 1 PAYMENT	USD 180.00	USD 13,320.00	USD 12,432.00	USD 888.00

Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30 - Grant funded Total Before Discounts: USD 134,248.00

Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30 - Grant funded Discount: USD 39,288.00

Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30 - Grant funded Net Amount Due: USD 94,960.00

Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30
Due Net 30

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
45	74001	AXON CAMERA ASSEMBLY, ONLINE, AXON BODY 2, BLK	USD 399.00	USD 17,955.00	USD 17,955.00	USD 0.00
45	74020	MAGNET MOUNT, FLEXIBLE, AXON RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
45	74021	MAGNET MOUNT, THICK OUTERWEAR, AXON RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
45	11553	SYNC CABLE, USB A TO 2.5MM	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
45	73004	WALL CHARGER, USB SYNC CABLE, FLEX	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
45	80082	UNLIMITED BWC BUNDLE: YEAR 1 PAYMENT	USD 948.00	USD 42,660.00	USD 42,660.00	USD 0.00
1,800	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
45	74009	AXON DOCK, SINGLE BAY + CORE, AXON BODY 2	USD 249.00	USD 11,205.00	USD 11,205.00	USD 0.00
5	80012	BASIC EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 1 PAYMENT	USD 180.00	USD 900.00	USD 900.00	USD 0.00
50	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
50	80052	CAD/RMS SERVICE ADD-ON: YEAR 1 PAYMENT	USD 180.00	USD 9,000.00	USD 8,400.00	USD 600.00
2	11537	DOCK, FLEX 2, 6-BAY + CORE	USD 1,495.00	USD 2,990.00	USD 2,990.00	USD 0.00
11	11528	FLEX 2 CAMERA, (ONLINE)	USD 449.00	USD 4,939.00	USD 0.00	USD 4,939.00
11	11532	FLEX 2 CONTROLLER	USD 150.00	USD 1,650.00	USD 1,100.00	USD 550.00
11	11509	BELT CLIP, RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
11	11534	USB SYNC CABLE, FLEX 2	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
11	11545	COLLAR MOUNT, FLEX 2	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
11	11548	UNIVERSAL HELMET MOUNT, FLEX 2	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
2	70033	WALL MOUNT BRACKET, ASSY, EVIDENCE.COM DOCK	USD 35.00	USD 70.00	USD 2.82	USD 67.18
Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30 Total Before Discounts:						USD 91,369.00
Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30 Discount:						USD 85,212.82
Year 1 Evidence.com and Body Camera Hardware Due Net 30 Net Amount Due:						USD 6,156.18

Spare Body Camera Hardware

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
1	11528	FLEX 2 CAMERA, (ONLINE)	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	11532	FLEX 2 CONTROLLER	USD 150.00	USD 150.00	USD 150.00	USD 0.00
1	11509	BELT CLIP, RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	11534	USB SYNC CABLE, FLEX 2	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	11545	COLLAR MOUNT, FLEX 2	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	11548	UNIVERSAL HELMET MOUNT, FLEX 2	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	80107	3 YEAR TASER ASSURANCE PLAN AXON FLEX 2 CAMERA	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	80116	3 YEAR TASER ASSURANCE PLAN AXON FLEX 2 CONTROLLER	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
5	74001	AXON CAMERA ASSEMBLY, ONLINE, AXON BODY 2, BLK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
5	74020	MAGNET MOUNT, FLEXIBLE, AXON RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
5	74021	MAGNET MOUNT, THICK OUTERWEAR, AXON RAPIDLOCK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
5	11553	SYNC CABLE, USB A TO 2.5MM	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
5	73004	WALL CHARGER, USB SYNC CABLE, FLEX	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
Spare Body Camera Hardware Total Before Discounts:						USD 150.00
Spare Body Camera Hardware Discount:						USD 150.00
Spare Body Camera Hardware Net Amount Due:						USD 0.00

Year 1 Evidence.com and Fleet Hardware Due Net 30 Due Net 30

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
86	74003	CAMERA SYSTEM, AXON FLEET	USD 399.00	USD 34,314.00	USD 34,314.00	USD 0.00
86	74025	MOUNT ASSEMBLY, AXON FLEET	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
43	70112	AXON SIGNAL UNIT	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
86	74024	BATTERY SYSTEM, AXON FLEET	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
43	74027	Axon Fleet Dongle	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
43	85723	FLEET BASIC PACKAGE: YEAR 1 PAYMENT	USD 288.00	USD 12,384.00	USD 516.00	USD 11,868.00
37	74063	STANDARD FLEET INSTALLATION (PER VEHICLE)	USD 600.00	USD 22,200.00	USD 11,100.00	USD 11,100.00
9	70112	AXON SIGNAL UNIT	USD 279.00	USD 2,511.00	USD 0.00	USD 2,511.00
1	71039	WI-FI OFFLOAD, SOFTWARE LICENSE	USD 600.00	USD 600.00	USD 0.00	USD 600.00

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
1	74067	WI-FI OFFLOAD SOFTWARE MAINT, YEAR 1 PAYMENT	USD 600.00	USD 600.00	USD 600.00	USD 0.00
Year 1 Evidence.com and Fleet Hardware Due Net 30 Total Before Discounts:						USD 72,609.00
Year 1 Evidence.com and Fleet Hardware Due Net 30 Discount:						USD 46,530.00
Year 1 Evidence.com and Fleet Hardware Due Net 30 Net Amount Due:						USD 26,079.00

Spare fleet hardware

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
2	74003	CAMERA SYSTEM, AXON FLEET	USD 399.00	USD 798.00	USD 798.00	USD 0.00
2	74025	MOUNT ASSEMBLY, AXON FLEET	USD 79.95	USD 159.90	USD 159.90	USD 0.00
1	70112	AXON SIGNAL UNIT	USD 279.00	USD 279.00	USD 279.00	USD 0.00
2	74024	BATTERY SYSTEM, AXON FLEET	USD 129.95	USD 259.90	USD 259.90	USD 0.00
1	74027	Axon Fleet Dongle	USD 14.95	USD 14.95	USD 14.95	USD 0.00
Spare fleet hardware Total Before Discounts:						USD 1,511.75
Spare fleet hardware Discount:						USD 1,511.75
Spare fleet hardware Net Amount Due:						USD 0.00

CEW - Year 1

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
115	85181	TASER 60 YEAR 1 PAYMENT: X26P BASIC	USD 264.00	USD 30,360.00	USD 14,260.00	USD 16,100.00
115	11003	HANDLE, YELLOW, CLASS III, X26P	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
115	70116	PPM, SIGNAL	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
105	11501	HOLSTER, BLACKHAWK, RIGHT, X26P	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
10	11504	HOLSTER, BLACKHAWK, LEFT, X26P	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
230	44205	Cartridge - Simulation	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
2	22013	KIT, DATAPORT DOWNLOAD, USB, X2/ X26P	USD 176.49	USD 352.98	USD 352.98	USD 0.00
CEW - Year 1 Total Before Discounts:						USD 30,712.98
CEW - Year 1 Discount:						USD 14,612.98
CEW - Year 1 Net Amount Due:						USD 16,100.00

CEW - Spare

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
2	11003	HANDLE, YELLOW, CLASS III, X26P	USD 964.05	USD 1,928.10	USD 1,928.10	USD 0.00
2	70116	PPM, SIGNAL	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
CEW - Spare Total Before Discounts:						USD 1,928.10
CEW - Spare Discount:						USD 1,928.10
CEW - Spare Net Amount Due:						USD 0.00

Year 2 Body Camera Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
119	80083	UNLIMITED BWC BUNDLE: YEAR 2 PAYMENT	USD 948.00	USD 112,812.00	USD 37,224.39	USD 75,587.61
4,760	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
5	80013	BASIC EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 2 PAYMENT	USD 180.00	USD 900.00	USD 0.00	USD 900.00
50	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
124	80053	CAD/RMS SERVICE ADD-ON: YEAR 2 PAYMENT	USD 180.00	USD 22,320.00	USD 20,832.00	USD 1,488.00
Year 2 Body Camera Evidence.com Total Before Discounts:						USD 136,032.00
Year 2 Body Camera Evidence.com Discount:						USD 58,056.39
Year 2 Body Camera Evidence.com Net Amount Due:						USD 77,975.61

Year 2 Fleet Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
1	74068	WI-FI OFFLOAD SOFTWARE MAINT, YEAR 2 PAYMENT	USD 600.00	USD 600.00	USD 0.00	USD 600.00
43	85724	FLEET BASIC PACKAGE: YEAR 2 PAYMENT	USD 288.00	USD 12,384.00	USD 516.00	USD 11,868.00
Year 2 Fleet Evidence.com Total Before Discounts:						USD 12,984.00
Year 2 Fleet Evidence.com Discount:						USD 516.00
Year 2 Fleet Evidence.com Net Amount Due:						USD 12,468.00

CEW - Year 2

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
115	85182	TASER 60 YEAR 2 PAYMENT: X26P BASIC	USD 264.00	USD 30,360.00	USD 2,760.00	USD 27,600.00
CEW - Year 2 Total Before Discounts:						USD 30,360.00
CEW - Year 2 Discount:						USD 2,760.00
CEW - Year 2 Net Amount Due:						USD 27,600.00

Year 3 Body Camera Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
119	80084	UNLIMITED BWC BUNDLE: YEAR 3 PAYMENT	USD 474.00	USD 56,406.00	USD 20,088.39	USD 36,317.61
4,760	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
119	80024	PRO EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 3 PAYMENT	USD 234.00	USD 27,846.00	USD 5,712.00	USD 22,134.00
3,570	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
119	80123	EVIDENCE.COM STORAGE, UNLIMITED	USD 144.00	USD 17,136.00	USD 0.00	USD 17,136.00
5	80014	BASIC EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 3 PAYMENT	USD 180.00	USD 900.00	USD 0.00	USD 900.00
50	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
124	80054	CAD/RMS SERVICE ADD-ON: YEAR 3 PAYMENT	USD 180.00	USD 22,320.00	USD 20,832.00	USD 1,488.00
Year 3 Body Camera Evidence.com Total Before Discounts:						USD 124,608.00
Year 3 Body Camera Evidence.com Discount:						USD 46,632.39
Year 3 Body Camera Evidence.com Net Amount Due:						USD 77,975.61

Year 3 Fleet Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
1	74069	WI-FI OFFLOAD SOFTWARE MAINT, YEAR 3 PAYMENT	USD 600.00	USD 600.00	USD 0.00	USD 600.00
43	85725	FLEET BASIC PACKAGE: YEAR 3 PAYMENT	USD 288.00	USD 12,384.00	USD 516.00	USD 11,868.00
Year 3 Fleet Evidence.com Total Before Discounts:						USD 12,984.00
Year 3 Fleet Evidence.com Discount:						USD 516.00
Year 3 Fleet Evidence.com Net Amount Due:						USD 12,468.00

CEW - Year 3

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
115	85183	TASER 60 YEAR 3 PAYMENT: X26P BASIC	USD 264.00	USD 30,360.00	USD 2,760.00	USD 27,600.00
CEW - Year 3 Total Before Discounts:						USD 30,360.00
CEW - Year 3 Discount:						USD 2,760.00
CEW - Year 3 Net Amount Due:						USD 27,600.00

Year 4 Body Camera Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
119	80025	PRO EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 4 PAYMENT	USD 468.00	USD 55,692.00	USD 14,375.20	USD 41,316.80
3,570	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
119	80123	EVIDENCE.COM STORAGE, UNLIMITED	USD 288.00	USD 34,272.00	USD 0.00	USD 34,272.00
5	80015	BASIC EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 4 PAYMENT	USD 180.00	USD 900.00	USD 0.00	USD 900.00
50	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
124	80055	CAD/RMS SERVICE ADD-ON: YEAR 4 PAYMENT	USD 180.00	USD 22,320.00	USD 20,832.00	USD 1,488.00
119	87029	2 YEAR EXTENDED WARRANTY BODY 2	USD 199.95	USD 23,794.05	USD 23,794.05	USD 0.00
Year 4 Body Camera Evidence.com Total Before Discounts:						USD 136,978.05
Year 4 Body Camera Evidence.com Discount:						USD 59,001.25
Year 4 Body Camera Evidence.com Net Amount Due:						USD 77,976.80

Year 4 Fleet Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
1	74070	WI-FI OFFLOAD SOFTWARE MAINT, YEAR 4 PAYMENT	USD 600.00	USD 600.00	USD 0.00	USD 600.00

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
43	85726	FLEET BASIC PACKAGE: YEAR 4 PAYMENT	USD 288.00	USD 12,384.00	USD 516.00	USD 11,868.00
Year 4 Fleet Evidence.com Total Before Discounts:						USD 12,984.00
Year 4 Fleet Evidence.com Discount:						USD 516.00
Year 4 Fleet Evidence.com Net Amount Due:						USD 12,468.00

CEW - Year 4

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
115	85184	TASER 60 YEAR 4 PAYMENT: X26P BASIC	USD 264.00	USD 30,360.00	USD 2,760.00	USD 27,600.00
CEW - Year 4 Total Before Discounts:						USD 30,360.00
CEW - Year 4 Discount:						USD 2,760.00
CEW - Year 4 Net Amount Due:						USD 27,600.00

Year 5 Body Camera Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
119	80026	PRO EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 5 PAYMENT	USD 468.00	USD 55,692.00	USD 14,375.20	USD 41,316.80
3,570	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
119	80123	EVIDENCE.COM STORAGE, UNLIMITED	USD 288.00	USD 34,272.00	USD 0.00	USD 34,272.00
5	80016	BASIC EVIDENCE.COM LICENSE: YEAR 5 PAYMENT	USD 180.00	USD 900.00	USD 0.00	USD 900.00
50	85110	EVIDENCE.COM INCLUDED STORAGE	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
124	80056	CAD/RMS SERVICE ADD-ON: YEAR 5 PAYMENT	USD 180.00	USD 22,320.00	USD 20,832.00	USD 1,488.00
Year 5 Body Camera Evidence.com Total Before Discounts:						USD 113,184.00
Year 5 Body Camera Evidence.com Discount:						USD 35,207.20
Year 5 Body Camera Evidence.com Net Amount Due:						USD 77,976.80

Year 5 Fleet Evidence.com

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
1	74071	WI-FI OFFLOAD SOFTWARE MAINT, YEAR 5 PAYMENT	USD 600.00	USD 600.00	USD 0.00	USD 600.00
43	85727	FLEET BASIC PACKAGE: YEAR 5 PAYMENT	USD 288.00	USD 12,384.00	USD 516.00	USD 11,868.00
Year 5 Fleet Evidence.com Total Before Discounts:						USD 12,984.00
Year 5 Fleet Evidence.com Discount:						USD 516.00
Year 5 Fleet Evidence.com Net Amount Due:						USD 12,468.00

CEW - Year 5

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
115	85185	TASER 60 YEAR 5 PAYMENT: X26P BASIC	USD 264.00	USD 30,360.00	USD 2,760.00	USD 27,600.00
CEW - Year 5 Total Before Discounts:						USD 30,360.00
CEW - Year 5 Discount:						USD 2,760.00
CEW - Year 5 Net Amount Due:						USD 27,600.00

Fleet 2.0 Hardware Upgrade

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
43	74003	CAMERA SYSTEM, AXON FLEET	USD 399.00	USD 17,157.00	USD 17,157.00	USD 0.00
43	74025	MOUNT ASSEMBLY, AXON FLEET	USD 79.95	USD 3,437.85	USD 3,437.85	USD 0.00
Fleet 2.0 Hardware Upgrade Total Before Discounts:						USD 20,594.85
Fleet 2.0 Hardware Upgrade Discount:						USD 20,594.85
Fleet 2.0 Hardware Upgrade Net Amount Due:						USD 0.00

Subtotal	USD 615,472.00
Estimated Shipping & Handling Cost	USD 1,834.43
Grand Total	USD 617,306.43

Hardware Shipping Estimate

Typically, hardware shipment occurs between 4 – 6 weeks after purchase date. Product availability for new or high demand products may impact delivery time.

TASER 60 Sales Terms and Conditions

This quote contains a purchase under the TASER 60 Plan. If your purchase only includes the TASER 60 Plan, CEWs, and CEW accessories, then this purchase is solely governed by the TASER 60 Terms and Conditions posted at: <http://www.axon.com/legal>, and the terms and conditions of Axon's Master Services and Purchasing Agreement do not apply to this order. You represent that you are lawfully able to enter into contracts and if you are entering into this agreement for an entity, such as the company, municipality, or government agency you work for, you represent to Axon that you have legal authority to bind that entity. If you do not have this authority, do not sign this Quote.

Quote includes trade-in discount of \$100 per weapon

Agency is entitled to one upgrade on body camera hardware at 2.5 years under the terms and conditions of the Taser Assurance Program as part of the Unlimited Licenses.

Axon will provide the agency with an upgrade to the agency's Fleet 1.0 rear camera with Fleet 2.0 rear camera with IR hardware as documented in the quote when available at no additional cost. Agency is required to return the Fleet 1.0 cameras to Axon within 30 days of receiving the Fleet 2.0 cameras to take part in upgrade at no cost. Agency is responsible for any installation effort for this hardware upgrade.

Agency has the option to purchase the following hardware for 1 year following the initial 5-year term of this agreement:

A) Axon Body Camera Bundle (includes one Axon Body 2 camera or the then current available generation of Axon Body camera, two Camera Mounts and one USB Sync Cable) at \$700 per Camera Bundle

B) 6-bay Docking Stations for the Axon Body Camera at \$1,800 per Docking Station

C) Axon Fleet Hardware Bundle (includes two Axon Fleet Cameras, one Battery System, two Mounts, two Fleet Dongles, one Axon Signal Unit, one Axon Signal Unit Cable and two Axon Fleet Power Cables) at \$1,100 per vehicle.

Axon Enterprise, Inc.'s Sales Terms and Conditions for Direct Sales to End User Purchasers

By signing this Quote, you are entering into a contract and you certify that you have read and agree to the provisions set forth in this Quote and Axon's Master Services and Purchasing Agreement attached hereto. You represent that you are lawfully able to enter into contracts and if you are entering into this agreement for an entity, such as the company, municipality, or government agency you work for, you represent to Axon that you have legal authority to bind that entity. If you do not have this authority, do not sign this Quote.

Signature:	_____	Date:	_____
Name (Print):	_____	Title:	_____
PO# (if needed):	_____		

Quote: Q-145219-1

Please sign and email to Paul Strozier at pstrozier@axon.com or fax to

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

'Protect Life'® and TASER® are registered trademarks of Axon Enterprise, Inc, registered in the U.S.
© 2013 Axon Enterprise, Inc. All rights reserved.

Axon Enterprise, Inc.

Protect Life.

17800 N 85th St.
Scottsdale, Arizona 85255
United States
Phone: (800) 978-2737
Fax:



Michael Young
(817) 988-9705
1(817) 4277010
myoung@nrhtx.com

Quotation

Quote: Q-144679-1
Date: 12/1/2017 10:42 AM
Quote Expiration: 12/31/2017
Contract Start Date*: 1/15/2018
Contract Term: 3 years

AX Account Number:
132066

Bill To:
North Richland Hills Police Dept. - TX
4301 City Point Drive
North Richland Hills, TX 76180
US

Ship To:
Michael Young
North Richland Hills Police Dept. - TX
4301 City Point Drive
North Richland Hills, TX 76180
US

SALESPERSON	PHONE	EMAIL	DELIVERY METHOD	PAYMENT METHOD
Paul Strozier		pstrozier@axon.com	Fedex - Ground	Net 30

*Note this will vary based on the shipment date of the product.

Year 1

Due Net 30

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
112	75003	SIGNAL SIDEARM, RH HOLSTER, 0794-R	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
112	71045	SIGNAL SIDEARM, YEAR 1 PAYMENT	USD 120.00	USD 13,440.00	USD 2,688.00	USD 10,752.00
112	71046	SIGNAL SIDEARM, YEAR 2 PAYMENT	USD 120.00	USD 13,440.00	USD 2,688.00	USD 10,752.00
112	71047	SIGNAL SIDEARM, YEAR 3 PAYMENT, PARTIAL	USD 60.00	USD 6,720.00	USD 1,344.00	USD 5,376.00
112	71029	SIGNAL SIDEARM, HARDWARE PACK A	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
3	75004	SIGNAL SIDEARM, LH HOLSTER, 0794-L	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
3	71045	SIGNAL SIDEARM, YEAR 1 PAYMENT	USD 120.00	USD 360.00	USD 72.00	USD 288.00
3	71046	SIGNAL SIDEARM, YEAR 2 PAYMENT	USD 120.00	USD 360.00	USD 72.00	USD 288.00
3	71047	SIGNAL SIDEARM, YEAR 3 PAYMENT, PARTIAL	USD 60.00	USD 180.00	USD 36.00	USD 144.00
3	71029	SIGNAL SIDEARM, HARDWARE PACK A	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
Year 1 Total Before Discounts:						USD 34,500.00
Year 1 Discount:						USD 6,900.00
Year 1 Net Amount Due:						USD 27,600.00

Spares

QTY	ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL BEFORE DISCOUNT	DISCOUNT (\$)	NET TOTAL
224	71044	BATTERY, SIGNAL SIDEARM, CR2430 SINGLE PACK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
6	71044	BATTERY, SIGNAL SIDEARM, CR2430 SINGLE PACK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
3	75003	SIGNAL SIDEARM, RH HOLSTER, 0794-R	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
6	71044	BATTERY, SIGNAL SIDEARM, CR2430 SINGLE PACK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
1	75004	SIGNAL SIDEARM, LH HOLSTER, 0794-L	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
2	71044	BATTERY, SIGNAL SIDEARM, CR2430 SINGLE PACK	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00	USD 0.00
Spares Total Before Discounts:						USD 0.00
Spares Net Amount Due:						USD 0.00

Subtotal	USD 27,600.00
Estimated Shipping & Handling Cost	USD 331.20
Grand Total	USD 27,931.20

Hardware Shipping Estimate

Typically, hardware shipment occurs between 4 – 6 weeks after purchase date. Product availability for new or high demand products may impact delivery time.

Axon Enterprise, Inc.'s Sales Terms and Conditions for Direct Sales to End User Purchasers

By signing this Quote, you are entering into a contract and you certify that you have read and agree to the provisions set forth in this Quote and Axon's Master Services and Purchasing Agreement attached hereto. You represent that you are lawfully able to enter into contracts and if you are entering into this agreement for an entity, such as the company, municipality, or government agency you work for, you represent to Axon that you have legal authority to bind that entity. If you do not have this authority, do not sign this Quote.

Signature: _____ Name (Print): _____ PO# (if needed): _____	Date: _____ Title: _____
--	---

Quote: Q-144679-1

Please sign and email to Paul Strozier at pstrozier@axon.com or fax to

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

‘Protect Life’© and TASER® are registered trademarks of Axon Enterprise, Inc, registered in the U.S.
© 2013 Axon Enterprise, Inc. All rights reserved.